lotado em emprego público da Secretaria Municipal de Obras e 
Planejamento.” 

Art. 2º - O artigo 7º da Lei Municipal nº 2734 de 20 de junho de 2011, passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 7º - Fica instituída, no âmbito da administração direta, a gratificação 
mensal no valor de R$ 1.089,28 (hum mil, oitenta e nove reais e vinte e oito 
centavos), a ser atribuídas aos servidores públicos municipais, designados como 
membros da Comissão de Avaliação de Imóveis e de Preços Públicos, quando no 
efetivo exercício da função.” 

Art. 3º - Ficam renumerados os artigos 9º;